
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.10.2023 №762       

 
Об утверждении проектов организации 

дорожного движения в границ парковочного 

пространства города Суздаля   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 No 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 No 196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», руководствуясь ст. 37 Устава города 

Суздаля, утвержденного решением Совета народных депутатов города Суздаля 

от 13.12.2003 года № 37, в рамках подготовки города к празднованию 1000-

летия основания города Суздаля, в целях эффективности и рационального 

использования автомобильных дорог местного значения,  администрация 

города Суздаля, постановляет: 

1.Утвердить проекты организации дорожного движения парковочного 

пространства города Суздаля согласно приложениям к настоящему 

постановлению. 

2.Направить копию настоящего постановления в МБУ города Суздаля 

«Благоустройство» с целью внесения изменений в заключенный 

муниципальный контракт на реализацию проекта парковочного пространства.  

3. Настоящее постановление подлежит размещению  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Суздаля в сети «Интернет». 

 

 

     Врио Главы администрации 

     города Суздаля         

                                              

С.В. Макаров  

 

 
    
 


